



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2014 № 942

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 29.11.2013 № 982

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 29.11.2013 № 982 «Об утверждении областной государственной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики в Смоленской области» на 2014 – 2020 годы» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 21.02.2014 № 114, от 08.05.2014 № 333, от 30.06.2014 № 477, от 18.07.2014 № 507, от 30.07.2014 № 536, от 14.08.2014 № 581, от 09.09.2014 № 623, от 14.11.2014 № 770, от 29.12.2014 № 920, от 10.03.2015 № 103, от 17.04.2015 № 221, от 18.06.2015 № 351, от 14.07.2015 № 411, от 27.08.2015 № 535, от 28.10.2015 № 657, от 29.12.2015 № 889, от 26.02.2016 № 100, от 13.05.2016 № 257, от 04.07.2016 № 400, от 29.07.2016 № 454, от 02.11.2016 № 641, от 02.12.2016 № 709, от 30.12.2016 № 818, от 07.02.2017 № 44, от 15.03.2017 № 127, от 20.04.2017 № 262, от 22.06.2017 № 390, от 23.08.2017 № 562, от 01.11.2017 № 739) следующие изменения:

1) преамбулу после слов «от 12.04.2017 № 227» дополнить словами «, от 08.12.2017 № 843»;

2) в областной государственной программе «Энергоэффективность и развитие энергетики в Смоленской области» на 2014 – 2020 годы, утвержденной указанным постановлением:

- в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики в Смоленской области» на 2014 – 2020 годы слова «2 613 052,0 тыс. рублей» заменить словами «2 613 007,2 тыс. рублей», слова «368 778,9 тыс. рублей» заменить словами «368 736,3 тыс. рублей», слова «9 370,6 тыс. рублей» заменить словами «9 368,4 тыс. рублей», слова «215 262,9 тыс. рублей» заменить словами

«215 218,1 тыс. рублей», слова «54 536,7 тыс. рублей» заменить словами «54 494,1 тыс. рублей», слова «822,2 тыс. рублей» заменить словами «820,0 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце втором слова «2 613 052,0 тыс. рублей» заменить словами «2 613 007,2 тыс. рублей», слова «368 778,9 тыс. рублей» заменить словами «368 736,3 тыс. рублей», слова «9 370,6 тыс. рублей» заменить словами «9 368,4 тыс. рублей»;

- в абзаце шестом слова «215 262,9 тыс. рублей» заменить словами «215 218,1 тыс. рублей», слова «54 536,7 тыс. рублей» заменить словами «54 494,1 тыс. рублей», слова «822,2 тыс. рублей» заменить словами «820,0 тыс. рублей»;

- в подпрограмме «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Смоленской области»:

- в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Смоленской области» слова «2 304 707,6 тыс. рублей» заменить словами «2 304 663,3 тыс. рублей», слова «234 434,5 тыс. рублей» заменить словами «234 392,4 тыс. рублей», слова «9 370,6 тыс. рублей» заменить словами «9 368,4 тыс. рублей», слова «196 174,7 тыс. рублей» заменить словами «196 130,4 тыс. рублей», слова «35 448,5 тыс. рублей» заменить словами «35 406,4 тыс. рублей», слова «822,2 тыс. рублей» заменить словами «820,0 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце первом слова «2 304 707,6 тыс. рублей» заменить словами «2 304 663,3 тыс. рублей», слова «234 434,5 тыс. рублей» заменить словами «234 392,4 тыс. рублей», слова «9 370,6 тыс. рублей» заменить словами «9 368,4 тыс. рублей»;

- в абзаце пятом слова «196 174,7 тыс. рублей» заменить словами «196 130,4 тыс. рублей», слова «35 448,5 тыс. рублей» заменить словами «35 406,4 тыс. рублей», слова «822,2 тыс. рублей» заменить словами «820,0 тыс. рублей»;

- в графе «2017 год» таблицы обеспечивающей подпрограммы цифры «19 088,2» заменить цифрами «19 087,7»;

- в приложении № 2:

- в разделе 1:

- пункт 1.55 изложить в следующей редакции:

1.55.	Модернизация, реконструкция водопроводных сетей, систем водоподготовки, насосных станций	Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике, органы местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области (по согласованию), организации коммунального комплекса (по согласованию)	всего	4 833,8	1 055,7	620,2	3 157,9	x	x	x
			федеральный бюджет	-	-	-	-			
			областной бюджет	4 592,1	1 002,9	589,2	3 000,0			
			местный бюджет	241,7	52,8	31,0	157,9			
			иные источники	-	-	-	-			

